
Zarządzenie Nr 17/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

 

z dnia 9 lutego 2023 roku 

zmieniające Zarządzenie Nr 143/2021 w sprawie powołania  

Uczelnianego Zespołu ds. Organizacji Kształcenia w Uniwersytecie Medycznym w Lublinie 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 4 pkt. 33 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Lublinie z dnia 26 czerwca 

2019 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 143/2021 w sprawie powołania Uczelnianego Zespołu ds. Organizacji Kształcenia 

w Uniwersytecie Medycznym w Lublinie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wyrazy „2021/2022” zastępuje się wyrazami „2022/2023”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący: 

prof. dr hab. n. med. Kamil Torres – Prorektor ds. Kształcenia i Dydaktyki; 

2) Członkowie: 

a) prof. dr hab. n. med. Jarogniew Łuszczki – Dziekan Wydziału Nauk Medycznych, 

b) prof. dr hab. n. med. Agata Filip – Prodziekan Wydziału Lekarskiego, 

c) dr n. med. Jarosław Sobieszczański – Prodziekan Wydziału Lekarsko–

Dentystycznego, 

d) dr n. med. Wiesław Fidecki – Prodziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu, 

e) dr hab. n. farm. Agnieszka Ludwiczuk – Prodziekan Wydziału Farmaceutycznego, 

f) dr hab. n. med. Marzena Samardakiewicz – Prodziekan Wydziału Nauk 

Medycznych, 

g) prof. dr hab. n. med. Katarzyna Drabko – Prodziekan Wydziału Lekarskiego, 

h) dr hab. n. med. Paweł Miotła – Prodziekan Wydziału Lekarskiego, 

i) dr hab. n. o zdr. Bartłomiej Drop – Prodziekan Wydziału Nauk Medycznych, 

j) prof. dr hab. n. med. Ewelina Grywalska – Prodziekan Wydziału Biomedycznego, 

k) mgr Anna Gosik – Dyrektor – Centrum Edukacji Medycznej, 

l) mgr Mariola Wnuk – Dział Systemów Informatycznych,  

m) mgr inż. Marcin Marcewicz – Dział Wsparcia Teleinformatycznego, 

n) mgr Marcin Hus – Pełnomocnik Rektora ds. Ochrony Informacji Niejawnych, 

o) mgr Katarzyna Żurawicz – Koordynator Zespołu ds. Bezpieczeństwa Informacji, 

p) mgr Jan Korulczyk – Centrum Symulacji Medycznej, 

q) mgr inż. Katarzyna Gąska – Centrum Edukacji Medycznej, 

r) lic. Marcin Rusinek – Centrum Symulacji Medycznej, 

s) mgr Magdalena Staśkiewicz – Centrum Edukacji Medycznej, 

t) mgr Michał Jałocha – Centrum Edukacji Medycznej, 

u) mgr Magdalena Fatyga-Ładoszek - Centrum Edukacji Medycznej, 

v) mgr Sylwia Panek – Centrum Edukacji Medycznej, 

w) Karol Chromiak – student, 

x) Wojciech Pakaszewski – student.”. 



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

Prof. dr hab. Wojciech Załuska 


